新潟市報道資料

令和 6 年 4 月 1 日

報 道 各 位

新潟市西区健康福祉課

避難所の閉鎖について

西区では、令和6年能登半島地震に伴い開設していた避難所を閉鎖しましたので、

お知らせします。

これにより、新潟市では今回の地震により開設していた避難所は全て閉鎖となり

ました。

記

閉鎖する避難所

（１）閉鎖日時

令和６年３月３１日

（２）閉鎖した施設

   老人福祉センター黒埼荘（西区緒立流通２丁目４－１）

（３）閉鎖の理由

避難者が全て退所されたため

【問い合わせ先】

西区健康福祉課 吉岡

TEL 025-264-7315